

България-Благоевград: Хранителни продукти, напитки, тютюн и свързани с него продукти

OJ S 96/2022 18/05/2022

Обявление за изменение

Доставки

Правно основание:

Директива 2014/24/ЕС

Раздел I: Възлагащ орган/възложител

I.1. Наименование и адреси

Официално наименование: ЮГОЗАПАДЕН УНИВЕРСИТЕТ "НЕОФИТ РИЛСКИ"

Национален регистрационен номер: 000017149

Пощенски адрес: ул. ИВАН МИХАЙЛОВ №.66

Град: гр.Благоевград

код NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad

Пощенски код: 2700

Държава: България

Лице за контакт: Мая Ивайлова Близнакова

Електронна поща: op@swu.bg

Телефон: +359 73588561

Интернет адрес/и:

Основен адрес: www.swu.bg

Адрес на профила на купувача: <https://app.eop.bg/buyer/18085>

Раздел II: Предмет

II.1. Обхват на обществената поръчка

II.1.1. Наименование

„Доставка на хранителни продукти и напитки за нуждите на Студентски стол, Ведомствено заведение и Университетски център „Бачиново“ при ЮЗУ „Неофит Рилски““

II.1.2. Основен CPV код

15000000 Хранителни продукти, напитки, тютюн и свързани с него продукти

II.1.3. Вид на поръчка

Доставки

II.2. Описание

II.2.1. Наименование

Обособена позиция № 16. Минерална вода и Обособена позиция № 17. Натурални сокове

II.2.2. Допълнителни CPV кодове

15981000 Минерална вода, 15321000 Плодови сокове

II.2.3. Място на изпълнение

код NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad

Основно място на изпълнение: ЮЗУ "Неофит Рилски", гр. Благоевград: Студентски стол, гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, Ведомствено заведение, гр. Благоевград и Университетски център "Бачиново"

II.2.4. Описание на обществената поръчка към момента на сключване на договора

Предмет на поръчката са периодични доставки на минерална вода със стойности на рН 9.79 : PET, 0.500 л. - 10 000 бр. , PET 1.5л - 200 бр.; минерална вода със стойности на рН -9.56: PET, 0.500л. - 10 000 бр., минерална вода 19 л. -5 000 бр., трапезна вода 19 л. - 5 000 бр. и др., съгласно посочените артикули и прогнозни количества в техническата спецификация.

Предмет на поръчката са периодични доставки на натурален сок "БББ" или еквивалентно /и (0,250 л., стъкло /) - 8 000 бр., натурален сок "БББ" или еквивалентно/и (0,250 л ., вид опаковка: Тетра пак) - 8 000 бр., натурален сок "БББ" или еквивалентно/и, 1 л. - 100 бр., натурален сок "Куинс" или еквивалентно/и , 1 л. - 200 бр., натурален сок "Куинс" или еквивалентно/и (0,250 л.,стъкло) - 8 000 бр. и др., съгласно посочените артикули и прогнозни количества в техническата спецификация.

II.2.7. Продължителност на поръчката, рамковото споразумение, динамична система за закупуване или концесия

Продължителност в месеци: 12

II.2.13. Информация относно средства от Европейския съюз

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския съюз: не

Раздел IV: Процедура

IV.2. Административна информация

IV.2.1. Обявление за възлагане на поръчка, свързано с тази поръчка

Номер на обявлението в ОВ на ЕС: [2021/S 246-649867](#)

Раздел V: Възлагане на поръчката/концесията

Поръчка №: 24233

Обособена позиция №: 16, 17

Наименование:

Обособена позиция № 16. Минерална вода и Обособена позиция № 17. Натурални сокове

V.2. Възлагане на поръчката/концесията

V.2.1. Дата на сключване на договора/решението за възлагане на концесия

10/12/2021

V.2.2. Информация относно оферти

Поръчката/концесията е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3. Име и адрес на изпълнителя/концесионера

Официално наименование: БРАТЯ ГОШЕВИ ООД

Национален регистрационен номер: 101067736

Пощенски адрес: бул. СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ №.6
Град: гр. Благоевград
код NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad
Пощенски код: 2700
Държава: България
Електронна поща: bratiagoshevi@mail.bg
Телефон: +359 885593355
Изпълнителят/концесионерът е МСП: да

- V.2.4. Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция/концесията**
Обща стойност на обществената поръчка: 60 278,50 BGN

Раздел VI: Допълнителна информация

VI.3. Допълнителна информация

VI.4. Процедури по обжалване

VI.4.1. Орган, който отговаря за процедурите по обжалване

Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес: бул. Витоша № 18
Град: София
Пощенски код: 1000
Държава: България
Електронна поща: delovodstvo@cpc.bg
Телефон: +359 29356113
Факс: +359 29807315
Интернет адрес: <http://www.cpc.bg>

VI.5. Дата на изпращане на настоящото обявление

13/05/2022

Раздел VII: Изменения по поръчката/концесията

VII.1. Описание на обществената поръчка след измененията

VII.1.1. Основен CPV код

15000000 Хранителни продукти, напитки, тютюн и свързани с него продукти

VII.1.2. Допълнителни CPV кодове

15321000 Плодови сокове, 15981000 Минерална вода

VII.1.3. Място на изпълнение

код NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad
Основно място на изпълнение: ЮЗУ "Неофит Рилски", гр. Благоевград: Студентски стол,
гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, Ведомствено заведение, гр. Благоевград и
Университетски център "Бачиново"

VII.1.4. Описание на обществената поръчка

Предмет на поръчката са периодични доставки на минерална вода със стойности на рН
9.79 : PET, 0.500 л. - 10 000 бр. , PET 1.5л - 200 бр.; минерална вода със стойности на рН

-9.56: PET, 0.500л. - 10 000 бр., минерална вода 19 л. -5 000 бр., трапезна вода 19 л. - 5 000 бр. и др., съгласно посочените артикули и прогнозни количества в техническата спецификация.

Предмет на поръчката са периодични доставки на натурален сок "БББ" или еквивалентно /и (0,250 л., стъкло /) - 8 000 бр., натурален сок "БББ" или еквивалентно/и (0,250 л., вид опаковка: Тетра пак) - 8 000 бр., натурален сок "БББ" или еквивалентно/и, 1 л. - 100 бр., натурален сок "Куинс" или еквивалентно/и, 1 л. - 200 бр., натурален сок "Куинс" или еквивалентно/и (0,250 л.,стъкло) - 8 000 бр. и др., съгласно посочените артикули и прогнозни количества в техническата спецификация.

VII.1.5. Продължителност на поръчката, рамковото споразумение, динамична система за закупуване или концесия

Продължителност в месеци: 12

VII.1.6. Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция/концесията

Обща стойност на поръчката/обособената позиция/концесията: 60 278,50 BGN

VII.1.7. Име и адрес на изпълнителя/концесионера

Официално наименование: БРАТЯ ГОШЕВИ ООД

Национален регистрационен номер: 101067736

Пощенски адрес: бул. СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ №.6

Град: гр. Благоевград

код NUTS: BG413 Благоевград / Blagoevgrad

Пощенски код: 2700

Държава: България

Електронна поща: bratiagoshevi@mail.bg

Телефон: +359 885593355

Изпълнителят/концесионерът е МСП: да

VII.2. Информация относно изменения

VII.2.1. Описание на измененията

Естество и обхват на измененията (с указване на евентуални по-ранни промени по поръчката):

На основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП, във връзка чл. 2, ал. 3 и ал. 4, чл. 21 от Договор за доставка на хранителни продукти № Ю5-588/10.12.2021 г., считано от 10.05.2022 г. се променят единичните цени в Ценово предложение на Изпълнителя на избрани артикули, описани в Таблица № 1. Ценово предложение по обособена позиция № 16. Минерална вода и Ценово предложение по обособена позиция № 17. Натурални сокове, неразделна част от Анекса (публикуван в РОП).

Изменението на единичните цени не води до промяна на общата стойност на договора.

VII.2.2. Причини за изменение

Необходимост от изменение, предизвикана от обстоятелства, които добросъвестен възлагач орган/възложител не би могъл да предвиди (чл. 43, параграф 1, буква в) от Директива 2014/23/ЕС, чл. 72, параграф 1, буква в) от Директива 2014/24/ЕС, чл. 89, параграф 1, буква в) от Директива 2014/25/ЕС)

Описание на обстоятелствата, предизвикали необходимата модификация, и обяснение на непредвиденото естество на тези обстоятелства:

Повишение на цените на хранителните продукти, предмет на договора, в резултат на завишена инфлация.

VII.2.3. Увеличение на цената

Актуализирана обща стойност на поръчката преди измененията (като се вземат под внимание възможни по-ранни изменения на поръчката и адаптиране на цената, а също и средното равнище на инфлация във въпросната държава членка, в случая на Директива 2014/23/ЕС)

Стойност, без да се включва ДДС: 60 278,50 BGN

Обща стойност на поръчката след измененията

Стойност, без да се включва ДДС: 60 278,50 BGN